
Poniedziałek - piątek Toruń Główny - Chełmża - Grudziądz

Nr pociągu 50801 50803 50955 50805 50807 50809 50811 50831 50813 50815 50817 50819 50821 50823 50825

0,000 Toruń Główny o 06:07 07:30 08:47 09:17 10:14 11:07 13:02 13:59 14:53 15:54 17:09 18:47 19:38 20:32 22:10

1,717 Toruń Miasto o 06:11 07:34 08:51 09:21 10:18 11:11 13:06 14:02 14:57 15:58 17:13 18:51 19:42 20:36 22:14

p 06:14 07:37 08:54 09:25 10:21 11:14 13:09 14:05 15:00 16:01 17:16 18:54 19:45 20:39 22:17

o 06:14 07:38 08:54 09:25 10:21 11:14 13:09 14:06 15:00 16:01 17:19 18:54 19:45 20:40 22:17

11,198 Łysomice o 06:21 07:45 09:01 09:32 10:31 11:21 13:16 14:18 15:07 16:08 17:26 19:01 19:52 20:47 22:24

14,135 Ostaszewo Toruńskie o 06:25 07:49 09:05 09:36 10:35 11:25 13:20 14:30 15:13 16:12 17:30 19:05 19:58 20:51 22:28

19,224 Grzywna o 06:30 07:54 09:10 09:41 10:40 11:30 13:25 14:34 15:17 16:17 17:35 19:10 20:02 20:55 22:33

p 06:34 07:58 09:14 09:45 10:44 11:34 13:29 14:40 15:21 16:21 17:39 19:14 20:06 20:59 22:37

o 06:36 08:06 09:15 09:45 10:44 11:35 13:31 15:22 16:21 17:39 19:15 20:07 21:00 22:37

30,623 Wrocławki o 06:43 08:13 < 09:52 10:51 11:42 13:38 15:29 16:28 17:46 19:22 20:14 21:07 22:44

34,033 Firlus o 06:46 08:16 < 09:56 10:55 11:45 13:41 15:32 16:32 17:50 19:25 20:17 21:10 22:48

p 06:50 08:21 < 10:00 10:59 11:50 13:46 15:37 16:36 17:54 19:30 20:22 21:14 22:52

o 06:55 08:26 < 10:05 11:04 11:55 13:51 15:42 16:41 17:59 19:35 20:27 21:19 22:57

44,148 Gorzuchowo Chełmińskie o 07:13 08:44 < 10:23 11:22 12:13 14:09 16:00 16:59 18:17 19:53 20:45 21:37 23:15

48,993 Wałdowo Szlacheckie o 07:23 08:54 < 10:33 11:32 12:23 14:19 16:10 17:09 18:27 20:03 20:55 21:47 23:25

p 07:32 09:03 < 10:42 11:41 12:32 14:28 16:19 17:18 18:36 20:12 21:04 21:56 23:34

o 07:33 09:04 < 10:43 11:42 12:33 14:29 16:20 17:19 18:37 20:13 21:05 21:57 23:35

59,505 Grudziądz Przedmieście o 07:43 09:14 < 10:53 11:52 12:43 14:39 16:30 17:29 18:47 20:23 21:15 22:07 23:45

61,035 Grudziądz p 07:49 09:20 < 10:59 11:58 12:49 14:45 16:36 17:35 18:53 20:29 21:21 22:13 23:51

Bydgoszcz Główna p 10:14

Zastępcza Komunikacja Autobusowa (ZKA)

Lista przystanków ZKA:

Gorzuchowo Chełmińskie

Kornatowo

Poniedziałek-piątek

w terminie 1 VII 2024 - 2 VII 2024

22,840 Chełmża

Toruń Wschodni3,668

37,400 Kornatowo

54,505 Grudziądz Mniszek

Wałdowo Szlacheckie

Grudziądz Mniszek

Grudziądz Przedmieście

Grudziądz

plac przed budynkiem dworca kolejowego

plac przed peronem przystanku kolejowego

przystanek autobusowy Wałdowo Szlacheckie/stacja kolejowa

przystanek MZK Szosa Toruńska/Dworzec

przystanek MZK Bydgoska/Przedmieście

przystanek autobusowy dla autobusów dalekobieżnych przy ul. Dworcowej

DZIAŁ ROZKŁADÓW JAZDY



Poniedziałek - piątek Grudziądz - Chełmża - Toruń Główny

Nr pociągu 50950/1 50840 50842 50844 50846 50882 50848 50850 50852 50854 50866 50856 50858 50860 50862 50890 50864

Bydgoszcz Główna p 07:24 18:41

0,000 Grudziądz o 02:36 03:37 04:09 05:19 06:49 < 09:02 10:52 11:54 12:47 13:47 15:38 16:56 17:58 < 20:16

1,530 Grudziądz Przedmieście o 02:44 03:45 04:17 05:27 06:57 < 09:10 11:00 12:02 12:55 13:55 15:46 17:04 18:06 < 20:24

p 02:53 03:54 04:26 05:36 07:06 < 09:19 11:09 12:11 13:04 14:04 15:55 17:13 18:15 < 20:33

o 02:54 03:55 04:27 05:37 07:07 < 09:20 11:10 12:12 13:05 14:05 15:56 17:14 18:16 < 20:34

12,042 Wałdowo Szlacheckie o 03:04 04:05 04:37 05:47 07:17 < 09:30 11:20 12:22 13:15 14:15 16:06 17:24 18:26 < 20:44

16,887 Gorzuchowo Chełmińskie o 03:14 04:15 04:47 05:57 07:27 < 09:40 11:30 12:32 13:25 14:25 16:16 17:34 18:36 < 20:54

p 03:31 04:32 05:04 06:14 07:44 < 09:57 11:47 12:49 13:42 14:42 16:33 17:51 18:53 < 21:11

o 03:36 04:37 05:09 06:19 07:49 < 10:02 11:52 12:54 13:47 14:47 16:38 17:56 18:58 < 21:16

27,002 Firlus o 03:40 04:41 05:13 06:23 07:53 < 10:06 11:56 12:58 13:51 14:51 16:42 18:00 19:02 < 21:20

30,412 Wrocławki o 03:44 04:45 05:17 06:26 07:57 < 10:09 11:59 13:02 13:55 14:55 16:45 18:03 19:05 < 21:23

p 03:52 04:52 05:24 06:34 08:04 08:23 10:17 12:07 13:09 14:02 15:02 16:53 18:11 19:13 19:42 21:31

o 03:58 04:53 05:25 06:36 08:04 08:24 10:17 12:07 13:10 14:03 14:51 15:02 16:53 18:11 19:16 19:46 21:32

41,811 Grzywna o < 04:56 05:28 06:39 08:08 08:27 10:21 12:11 13:13 14:06 14:55 15:06 16:57 18:15 19:19 19:50 21:35

46,900 Ostaszewo Toruńskie o < 05:02 05:34 06:45 08:13 08:33 10:26 12:16 13:22 14:12 15:00 15:13 17:02 18:20 19:25 19:58 21:41

49,837 Łysomice o < 05:05 05:37 06:48 08:16 08:36 10:30 12:19 13:25 14:15 15:09 15:16 17:05 18:23 19:28 20:01 21:44

p < 05:13 05:44 06:55 08:23 08:43 10:37 12:27 13:32 14:22 15:17 15:23 17:13 18:31 19:35 20:09 21:51

o < 05:13 05:44 06:55 08:24 08:44 10:38 12:27 13:34 14:24 15:17 15:24 17:13 18:31 19:36 20:13 21:51

59,318 Toruń Miasto o < 05:17 05:48 06:59 08:28 08:48 10:41 12:31 13:37 14:27 15:21 15:28 17:17 18:36 19:39 20:17 21:55

61,035 Toruń Główny p < 05:21 05:52 07:03 08:32 08:52 10:45 12:35 13:42 14:31 15:25 15:32 17:21 18:39 19:43 20:21 21:59

Bydgoszcz Wschód p 04:48

Poniedziałek-piątek

w terminie 1 VII 2024 - 2 VII 2024

6,530 Grudziądz Mniszek

23,635 Kornatowo

38,195 Chełmża

57,367 Toruń Wschodni

Grudziądz przystanek autobusowy dla autobusów dalekobieżnych przy ul. Dworcowej

Zastępcza Komunikacja Autobusowa (ZKA)

Lista przystanków ZKA:

Kornatowo plac przed budynkiem dworca kolejowego

Gorzuchowo Chełmińskie plac przed peronem przystanku kolejowego

Wałdowo Szlacheckie przystanek autobusowy Wałdowo Szlacheckie/stacja kolejowa

Grudziądz Mniszek przystanek MZK Szosa Toruńska/Dworzec

Grudziądz Przedmieście przystanek MZK Chełmińska/Bydgoska

DZIAŁ ROZKŁADÓW JAZDY


